

Documento

 **De** HIAGO Vinicius <hiagopedroso25@gmail.com>
 **Para** <compras@arandu.sp.gov.br>
Data 02.12.2024 11:25

 ARANDU.pdf (~499 KB)

ARANDU.pdf

Orçamento: 016566 - 146

DADOS DO CLIENTE:

Cliente: 0000450 - VENDA AO CONSUMIDOR

Emissão: 28/11/2024

CPF/CNPJ: 000.000.000-00

Endereço: -

AVARE - SP -

Telefone: / /

Vendedor: 000057 - HIAGO VINICIUS

PRODUTOS / SERVIÇOS:

Código	Descrição	Marca	Qtde:	Vir. Unitário	Subtotal	Desc.	Total
0000000087834	CABO FLEX 10 MM VERDE		5,000	10,780	53,90	0,00	53,90
000000007559	PERFILADO JUNCAO I RETA CH20		30,000	3,020	90,60	0,00	90,60
0000000068062	TERMINAL ACABAMENTO ILHOS 35 MM VERM.		10,000	1,110	11,10	0,00	11,10
0000000065467	CONDUITE APOLODUTO (PT) 1 1/4" 40MM		50,000	2,990	149,50	0,00	149,50
000000007566	PERFILADO JUNCAO L		30,000	5,300	159,00	0,00	159,00
0000000041676	ARRUELA LISA 1/4		50,000	0,160	8,00	0,00	8,00
0000000041683	PORCA SEXTAVADA ZINC, 1/4"		50,000	0,180	9,00	0,00	9,00
0000000091299	GRAMPO REFORCADO ATERR. 5/8" 16MM TIPO U		2,000	9,300	18,60	0,00	18,60
000000145527	HASTE TERRA COOPERWELD 2,4MTX5/8 12,7MM		2,000	47,580	95,16	0,00	95,16
000000169530	DISJ CAIXA MOLDADA 3P 100A JNG		1,000	320,890	320,89	0,00	320,89
6921202900322	PERFILADO PERFURADO 38X38 6MTS CHAPA 22		10,000	84,870	848,70	0,00	848,70
000000178853	QUADRO SOBREPOR BIFASICO 22 DISJ + 11 MOD C/BARRAMENTO 100A 1044 GOMES		1,000	445,810	445,81	0,00	445,81
19096	PARAFUSO LENTILHA TRAVA 1/4" X 3/4" GE		50,000	0,250	12,50	0,00	12,50
000000020756	TERMINAL ACABAMENTO ILHOS 4 MM LARANJACINZA		100,000	0,160	16,00	0,00	16,00
391,000 Produtos					Subtotal:		2.238,76
					Desconto:		335,81
					Total:		1.902,95

Condição de Pagamento:

VENCIMENTOS:

A VISTA

R\$ 1.902,95

01 x R\$ 1.902,95

ORCAMENTO VALIDO POR 1 DIAS

5320